

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
00149	Dopravní propojení lokality „U Unika“ určené pro výstavbu RD, s místní komunikací na p.p.č.		
Komentář			
Popis verze	DSP		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2015	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 102	Oprava a rozšíření stávající komunikace	822 29	Komunikace pozemni ostatni
		Celkem (bez DPH)	147 306,69
		DPH	30 934,40
		DPH 21 % ze základny: 147 307	30 934,40
		Celkem (včetně DPH)	178 241,09
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Dopravní propojení lokality „U Unika“ určené pro výstavbu RD, s místní komunikací na p.p.č. 2379/14

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 102: Oprava a rozšíření stávající komunikace	147 306,69	30 934,40	178 241,09
10: Zemní práce	14 524,04	3 050,05	17 574,09
11: Přípravné práce	347,20	72,91	420,11
18: Sadové úpravy	501,26	105,26	606,53
20: Základy	2 072,63	435,25	2 507,88
50: Komunikace	104 974,40	22 044,62	127 019,02
80: Trubní vedení	3 266,62	685,99	3 952,61
90: Ostatní konstrukce a práce	12 596,10	2 645,18	15 241,28
96: Bourání konstrukcí	6 825,72	1 433,40	8 259,12
97: Poplatky za likvidaci odpadů	1 263,50	265,34	1 528,84
99: Přesun hmot	935,21	196,39	1 131,61
Celkem (bez DPH)	147 306,69		
DPH		30 934,40	
DPH 21 % ze základny: 147 307		30 934,40	
Celkem (včetně DPH)			178 241,09

Zakázka:

Dopravní propojení lokality „U Unika“ určené pro výstavbu RD, s místní komunikací na p.p.č. 2379/14

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO 102: Oprava a rozšíření stávající komunikace							147 306,69	
10: Zemní práce							14 524,04	
1.	SP	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	22,0	35,00	770,00	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pře								
Výkaz výměr: 22,0; dle VK, konstrukční vrstva ze štěrku					22,0			
2.	SP	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	106,0	40,00	4 240,00	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o								
Výkaz výměr: 106,0; dle VK, tl. 350 mm, pod živící					106,0			
3.	SP	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	106,0	45,00	4 770,00	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 c								
Výkaz výměr: 106,0; dle VK					106,0			
4.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,0	39,00	468,00	
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
Výkaz výměr: 12,0; dle VK					12,0			
5.	SP	122101401	Vykopávky v zemi na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	0,54	31,00	16,74	
Plný popis: Vykopávky v zemi na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3								
Výkaz výměr: 0,540; naložení zeminy na mezideponii na dopravní prostředek					0,54			
6.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	12,5	45,00	562,50	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3								
Výkaz výměr: 9,0; dle VK					9,0			
3,5; dle VK, pro sanace					3,5			
7.	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,75	12,00	45,00	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost								
Výkaz výměr: 12,500*0,30; předpokládaná 30% lepivost, fakturace dle skutečnosti					3,75			
8.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,24	134,00	300,16	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
Výkaz výměr: 14,0*0,40*0,40; pro drenáž, převod z m na m3					2,24			
9.	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,672	12,00	8,06	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
Výkaz výměr: 2,240*0,30; předpoklad 30% lepivosti, fakturace dle skutečnosti					0,672			
10.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,08	28,00	30,24	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
Výkaz výměr: 0,540; odvoz zeminy na mezideponii					0,54			
0,540; odvoz zeminy z mezideponie na místo uložení					0,54			
11.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,2	86,00	1 221,20	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000								
Výkaz výměr: 12,500; odkopávky a prokopávky					12,5			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			2,240; hloubení rýh		2,24			
			-0,540; odpočet zeminy určené ke zpětnému použití		-0,54			
12.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	142,0	5,00	710,00	
			<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za kc</i>					
			Výkaz výměr: (20-10)*14,200; skládka v předpokládané vzdálenosti do 20 km od místa stavby		142,0			
13.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,54	41,00	22,14	
			<i>Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</i>					
			Výkaz výměr: 27,0*0,02; zásyp podél obrubníků (pod ohumusováním), odhadem cca 0,02 m3/bm obrubníku, použit výkopek		0,54			
14.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	136,0	10,00	1 360,00	
			<i>Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů(1) v zářezech, (2) na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním</i>					
			Výkaz výměr: 136,0; dle VK		136,0			
			11: Přípravné práce				347,20	
15.	SP	111101111	Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 m a naložením shrabků v rovině nebo svahu do 1:5	m2	7,0	45,00	315,00	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 7,0; dle VK, odvoz shrabků na kompostárnu		7,0			
16.	SP	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	0,7	18,00	12,60	
			<i>Plný popis: Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5</i>					
			Výkaz výměr: 7,0*0,10; dle VK, převod z m2 na m3, odvoz na mezideponii, bude použito zpět		0,7			
17.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,7	28,00	19,60	
			<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m</i>					
			Výkaz výměr: 0,700; skrývka zeminy, odvoz na mezideponii ve vzdálenosti do 0,5 km		0,7			
			18: Sadové úpravy				501,26	
18.	SP	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	1,4	31,00	43,40	
			<i>Plný popis: Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3</i>					
			Výkaz výměr: 7,000*0,20; naložení ornice na deponii, převod z m2 na m3		1,4			
			chybějících 0,700 m3 je vyzískáno v rámci SO 101		-			
19.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,4	28,00	39,20	
			<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m</i>					
			Výkaz výměr: 1,400; doprava zeminy ze zemníku na místo uložení		1,4			
			chybějících 0,700 m3 je vyzískáno v rámci SO 101		-			
20.	SP	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	7,0	35,00	245,00	
			<i>Plný popis: Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m</i>					
			Výkaz výměr: 7,0; dle VK, zemina bude vyzískána v rámci stavby		7,0			
			chybějících 0,700 m3 je vyzískáno v rámci SO 101		-			
21.	SP	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	7,0	13,00	91,00	
			<i>Plný popis: Výsev trávníku hydroosevem na ornici</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
					Výkaz výměr: 7,0; dle VK			
22.	H	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	kg	0,218	90,00	19,66	
Plný popis:								
					Výkaz výměr: 7,000*0,03*1,03*1,01; 0,03 kg/m2, 3 % na doosetí, 1 % ztratiné			
23.	SP	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,21	200,00	42,00	
Plný popis: Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2								
					Výkaz výměr: 7,000*0,01*3; 10 litrů na 1 m2, trojí zalítí			
24.	SP	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,0	3,00	21,00	
Plný popis: Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5								
					Výkaz výměr: 7,000; první pokosení po založení			
							2 072,63	
					20: Základy			
25.	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	22,4	12,00	268,80	
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2								
					Výkaz výměr: 14,000*0,40*4; převod z m na m2, rozměr rýhy 40x40 cm, bez přesahů			
26.	H	69366051	Textilie 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	23,99	18,00	431,83	
Plný popis:								
					Výkaz výměr: 22,400*1,05*1,02; 5 % na přesahy, 2 % ztratiné			
27.	SP	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	14,0	98,00	1 372,00	
Plný popis: Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100								
					Výkaz výměr: 14,0; dle VK			
							104 974,40	
					50: Komunikace			
28.	SP	561121113	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 250 mm	m2	7,0	22,00	154,00	
Plný popis: Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění								
					Výkaz výměr: 3,5*2; dle VK, výměna zeminy pro sanaci v celkové tl. 500 mm, pokud bude na základě geologického průzkumu nebo zkoušek únosnosti vyžádána, zemní práce v kap. 10			
29.	H	58331201	Kamenivo těžené stabilizační zemina	t	3,325	112,00	372,40	
Plný popis:								
					Výkaz výměr: 3,5*0,25*2*1,900; 1900 kg/m3, převod z m2 přes m3 na tuny			
					#ODKAZ! 241,400*1,900; 1900 kg/m3, převod z m3 na tuny, pro násypy pod chodníky - viz kap. 10			
30.	SP	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	136,0	90,00	12 240,00	
Plný popis: Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
					Výkaz výměr: 136,0; dle VK, vozovka			
31.	SP	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	136,0	160,00	21 760,00	
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
					Výkaz výměr: 136,0; dle VK, vozovka			
32.	SP	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	136,0	314,00	42 704,00	
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm								
					Výkaz výměr: 136,0; dle VK, vozovka			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
33.	SP	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m ² <i>Plný popis: Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m²</i>	m ²	136,0	28,00	3 808,00	
			Výkaz výměr: 136,0; dle VK, vozovka		136,0			
34.	SP	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ² <i>Plný popis: Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m²</i>	m ²	136,0	14,00	1 904,00	
			Výkaz výměr: 136,0; dle VK, vozovka		136,0			
35.	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm</i>	m ²	136,0	162,00	22 032,00	
			Výkaz výměr: 136,0; dle VK, vozovka		136,0			
							80: Trubní vedení	3 266,62
36.	SP	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu</i>	kus	1,0	1 646,62	1 646,62	
			Výkaz výměr: 1; dle VK		1,0			
			1*0,50; 50 % snížení, 50 % zvýšení		0,5			
37.	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur</i>	kus	1,0	540,00	540,00	
			Výkaz výměr: 1; dle VK		1,0			
			1*0,50; 50 % snížení, 50 % zvýšení		0,5			
38.	SP	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur</i>	kus	2,0	540,00	1 080,00	
			Výkaz výměr: 2; dle VK		2,0			
			1*0,50; 50 % snížení, 50 % zvýšení		0,5			
							90: Ostatní konstrukce a práce	12 596,10
39.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže zn.</i>	m	27,0	168,00	4 536,00	
			Výkaz výměr: 27,0; dle VK, rozměr 150/250/1000		27,0			
40.	H	59217460	Ohrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm <i>Plný popis:</i>	kus	27,27	130,00	3 545,10	
			Výkaz výměr: 27,0*1,01; ztratné 1 %		27,27			
41.	SP	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu <i>Plný popis: Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm</i>	m	15,0	75,00	1 125,00	
			Výkaz výměr: 15,0; dle VK, napojení nové vozovky na stávající		15,0			
42.	SP	919121222	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu <i>Plný popis: Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm</i>	m	15,0	98,00	1 470,00	
			Výkaz výměr: 15,0; dle VK, napojení nové vozovky na stávající		15,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
43.	SP	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm <i>Plný popis: Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm</i>	m	15,0	50,00	750,00	
			Výkaz výměr: 15,0; pro vybourání starého asfaltu - napojení nové vozovky na stávající		15,0			
44.	SP	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm <i>Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm</i>	m	15,0	78,00	1 170,00	
			Výkaz výměr: 15,0; pro vybourání starého asfaltu - napojení nové vozovky na stávající		15,0			
			96: Bourání konstrukcí				6 825,72	
45.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km</i>	t	68,16	28,00	1 908,48	
			Výkaz výměr: 8,800+59,360; podkladní vrstvy z kameniva odvoz na skládku		68,16			
46.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	1 295,04	2,00	2 590,08	
			Výkaz výměr: (20-1)*(8,800+59,360); podkladní vrstvy z kameniva odvoz na skládku ve vzdálenosti 20 km od místa stavby		1 295,04			
47.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km</i>	t	35,26	28,00	987,28	
			Výkaz výměr: 32,860; živičný kryt 2,400; betonové obrubníky odvoz na skládku		32,86			
48.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	669,94	2,00	1 339,88	
			Výkaz výměr: (20-1)*32,860; živičný kryt (20-1)*2,400; betonové obrubníky odvoz na skládku ve vzdálenosti 20 km od místa stavby odvoz do skladu investora ve vzdálenosti 20 km od místa stavby		624,34			
			97: Poplatky za likvidaci odpadů				1 263,50	
49.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)</i>	t	22,72	10,00	227,20	
			Výkaz výměr: 14,200*1,6; převod z m3 na tuny		22,72			
50.	SP	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového</i>	t	2,4	10,00	24,00	
			Výkaz výměr: 2,400; betonové obrubníky		2,4			
51.	SP	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného</i>	t	0,21	10,00	2,10	
			Výkaz výměr: 7,0*0,03; ruderální porost, 1 m2 = 0,03 t		0,21			
52.	SP	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva</i>	t	68,16	10,00	681,60	
			Výkaz výměr: 8,800+59,360; podkladní vrstvy z kameniva		68,16			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
53.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	32,86	10,00	328,60	
			<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů</i>					
					Výkaz výměr: 32,860; živičný kryt	32,86		
							99: Přesun hmot	935,21
54.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	155,869	6,00	935,21	
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>					